Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DE HORIZONTE 

Secretaria de Segurança, Cidadania, 

Trânsito e Transporte 

CISP – CENTRO INTEGRADO DE SEGURANÇA PÚBLICA  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00085/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 197.240,00 (cento e noventa e sete mil duzentos e 
quarenta reais 

EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA LTDA ME 
CNPJ: 05.502.243/0001-41 
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO SÁ Nº2829; B. CARLITO PAMPLONA – 
FORTALEZA-CE – CEP: 60.310-055 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.03.1– SRP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00086/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 36.550,50 (trinta e seis mil quinhentos e cinquenta 
reais e cinquenta centavos) 

EMPRESA 
RAZÃO SOCIAL: CEMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 
CNPJ: 51.292.382/0001-05 
ENDEREÇO: PRIMEIRA TRAVESSA DA MANGUEIRA, Nº1906, B. JOÃO VIANA, 
CIDADE CAXIAS – MA; CEP: 65.606-836 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.03.1– SRP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00086/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) 

Art. 2º Designar o servidor para atuar na FISCALIZAÇÃO dos CONTRATOS 
celebrados entre o Município de Horizonte, através da Secretaria Municipal de 
Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte e a pessoa jurídica abaixo relacionada: 

FUNÇÃO/NOME

[...]

WORLD AMÉRICA SINALIZAÇÃO LTDA  
CNPJ: 42.100.755/0001-08 
ENDEREÇO: Rua Lisboa nº 90, Bairro Oswaldo Cruz, cidade São Caetano do Sul 
– SP, CEP:09570-510 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.03.1– SRP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00085/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 197.240,00 (cento e noventa e sete mil duzentos e 
quarenta reais 

EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA LTDA ME 
CNPJ: 05.502.243/0001-41 
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO SÁ Nº 2829; B. CARLITO PAMPLONA – 
FORTALEZA-CE – CEP: 60.310-055 

PREFEITURA DE HORIZONTE 

Secretaria de Segurança, Cidadania, 

Trânsito e Transporte 

CISP – CENTRO INTEGRADO DE SEGURANÇA PÚBLICA  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.03.1– SRP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00086/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 36.550,50 (trinta e seis mil quinhentos e cinquenta 
reais e cinquenta centavos) 

EMPRESA 
RAZÃO SOCIAL: CEMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 
CNPJ: 51.292.382/0001-05 
ENDEREÇO: PRIMEIRA TRAVESSA DA MANGUEIRA, Nº1906, B. JOÃO VIANA, 
CIDADE CAXIAS – MA; CEP: 65.606-836 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.09.03.1– SRP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00086/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais) 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto 
será estipulada nos documentos e elementos constantes da fase preparatória do 
procedimento.  

Art. 3º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.